
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4248714 Datum vydání: 26.05.2024

Cena za nemovitost:

6 000 Kč

Lokalita:
,

Ani Bohouš Vyhlídka, v úžasném podání Josefa Kemra, z
nostalgického filmu s Andělem, ať už na horách či dovolené, by se
nestyděl za vyhlídku, kterou vám nyní nabízíme v útulném bytě k
pronájmu po celkové rekonstrukci. V bytě, který si nic nezadá ani
se jménem, ani s lokalitou, protože v bytě Na Vyhlídce, ústecká
lokalita Krásné Březno, najdete nejen krásné vyhlídkové trasy,
terasy, ale hlavně útulnost, pohodu a čistotu přírody. Byt se
nachází téměř na samém konci světa, alespoň toho ústeckého, a
tomu odpovídá například i pohodové parkování přímo u vchodu.
Malebné je nejen okolí, ale i byt samotný, který je laděn do bílo-
hnědých tónů.
Neváhejte a ještě dnes se vydejte Na Vyhlídku na prohlídku.
Nájemné je celkem 8.767,-Kč včetně záloh na vodu a teplo v
částce 1.500,-Kč na osobu.
Provize RK 6.000,-Kč, kauce 10.000,- Kč

ID inzerátu ESO: 4248714
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900874425
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 32 m2
Kód zakázky: 874425 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Krsek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


